De securi et acrisia syrorum. Ca. IX.

Sicutum est autem

F

cum esset heliseus cum filiis prophetarum incidentibus ligna ad iordanem cecidit ferrum securis unde in aquam. Tunc ei natauerat ille: misit heliseus lignum in aquam ubi ceciderat ferrum: et natauit ferrum et tulit illud. Porro rex syrie pugnabat contra Israel: et sepe ponebat suos suos in insidiis quae cauebat rex israel heliseo sibi manifestate abscondita syrorum. Et turbatus rex syrie ait quis suis quis vestrum predictorum est in eis apud regem israel. Et ait unus. Nequaquam. sed bellus indicat regi israel quecumque loqueris in coelau. Qui ait. Miratur et caplatur eu. Tunc accepisset eum esse in dampnum: misit illuc robur exercitus. Qui venientes illuc in nocte circumdederunt ciuitatem. Nam ne puer helisei vidit exercitus: et itusque clamat. Huius domine quid faciemus? Qui respondebit. Noli timere: plures sunt nobiscum. Et orate heliseo agnus dominus oculos pueri: et videt modum plenum curribus igneis. id est agminibus angelorum. Tunc intraret hostes ad eum: orante heliseo percussit eos dominus cecitate: non omnius quem. sed acrisia ne eum agnosceret. Et dicit. Acrisia est amentia vestra: ad eos heliseus. Non sis scilicet qui querimur: est hec via: nec est ista quod in manu teneamus.

clistas. id est non est hic mansio helisei. Sed inimi-
ciorum me et ostendam vobis virum quem querimus:
et duximus eos in samariam. Et orate heliseo ape-
rius dominus oculos eorum: et videbunt se esse in medio
samarie. et hostes circumstantes. Et dixit rex
israel ad heliseum. Percutiam eos pater mihi. Qui
inuidit Nequaquam dominus enim adduxit eos: sed propter
eis hospitalitatem affluenter. Quo facto redi-
xerunt latrones syrii in israel.

De secunda obsidione samarie. Ca. X.

Sicutum est post hec

f benadab rex obsidebat samariam
et facta est fama in samaria: ita
ut videretur caput asini. Et quartus pars cabi sterco ris colubrum
quoniam argenteis. Hac ut ait iosephus codicibus
bant cibos in pale. Traditur quidam nomine stereo
ris dicti vesicularum colubrum in qua reperabantur
grana defloratis allata. Tunc transiret rex israel g-
murus. et consideraret custodias muri: clamauit ad eum. Salua me domine rex. Qui suspicatur
quod quereret aliquid ab eo: comoediit inuidit. Non
saluat te dominus: Unde te salvare possude
area ante torculari. Qui respondebit Nequaquam
domine. sed ego et mulier ista comedemus de
filiis nostris comededemus. et comedimus filium
meum: hec autem abscondit filium suum. Et contristatus
est rex vehementer: et scidit vestimenta sua
et apparuit cilicium quod vestitus erat ad carnem. Et
ait. Quid amplius mali possimus expicere
re a domino. Hec faciat mihi deus: et hec adi-
dat: si sciderit caput helisei super ipsum bocile.
Hoc enim malum imputabat heliseo quod civiles
non liberabant cum posset. Tunc missus est impli-
cator: penitentia duci sequebatur eum ut ipse
liberaret heliseus autem sedebat in domo sua:
senes cum eo. quos iosephus discipulos eius
dicit. Et ait heliseus. Hoc est quia filius hominis
micerit qui scilicet occidit naborum missus predi-
catur caput meum. Prohibete intrare in ciuitatem
donec eveniat rex qui prohibebit ei quod iussisse
rat. Tunc superuenisset rex: ait heliseus. Nas
hac hora erit in porta samarie modus simile
pro statere uno: et duo modi hordei siliter. Et
irritus eum venitus eorum super quorum manus
rex incumbebat dicens hoc esse impossibile.
Qui heliseus. Videbis et non comedes. Por-
tro quattuor leprosi erant ad introitum portae
fame deficientes. Qui vespere venerunt ad ea